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PLASTPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA.

GRANUPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA.

POLIPLAST- DANIELO LIMA CALIXTO — ME

Data da Quebra: 27/09/2012

QUADRO GERAL DE CREDORES

VALORES NOMINAIS

ORDEM DE PREFERENCIAS

CREDITOS EXTRA CONCURSAIS

Data Credor Valor sem atualizacao
27/09/2012 CEEE -D R$ 77.877,21
TOTAL R$ 77.877,21
CREDORES TRABALHISTAS

Data Credor Valor sem atualizac¢ao
10/03/2011 Mateus Machado Teixeira R$ 10.000,00
30/03/2011 Marcio José Gouveia de Avila R$ 2.914,50
31/03/2011 Ivonete Bandeira Mendes R$ 5.780,00
26/04/2011 Beatriz Rangel Xavier R$ 2.640,00
25/05/2011 Jean Michel Lopes Moraes R$ 5.600,00
31/05/2011 Carlos Heleno de Oliveira Soares R$ 24.190,83
16/06/2011 Alessandro Pires Feijo R$ 597,60
16/06/2011 Ana Paula Carre dos Santos R$ 860,77
16/06/2011 Antonio Carlos Pires Souza R$ 344,40
16/06/2011 Carlos Alexandre Aires Bessa R$ 5.485,94
16/06/2011 Clarice Flores de Andrade RS 3.150,95
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Davi Zorzolli de AlmeidaO
Debora Oliveira da Silva
Edson da Silva Barbosa

Eleonice Radtke Bahr
Eunice Silva dos Santos
Flavio Sampaio Nogueira

Francisco Assis Leite Pereira
Janice Pinheiro Costa
Jenifer Martins Wanderlan
José Luis Beneventano
Josiele Costa dos Santos
Keli Daiane Fonseca da Fonseca
Lourival da Silva Ramalho
Luciano da Silva Vasconcelos
Maicon Dias Rommel
Mario Luis Coelho de Araujo
Paulo Vieira de Cardoso
Rose Caldeira Moreira
Rose Caldeira Moreira
Sandra Joeci da Silva Goularte
Vera Lucia da Silva Soares
Joao Marcos Machado De Oliveira
Tiago Vieira Morais
Igor Pia de Avila
Cristiano Mello de Souza
Leno Eliel Machado Pereira

Michele Kopp Correa

Paulo Sérgio Lopes Lima

Vanessa da Cruz Elesbao
Andreia Zarnott Soares

Claudio Blanke
Elza Moraes dos Santos
Joao Osvaldo de Avila
Alvaro Ribeiro Borges
Claudete Islabao Kopp

Delmar Norenberg Santos
Juliana Nunes Machado

Carlos Alberto Duarte Correa

Gabriel Ferreira Muller

Alda Cavalheiro de Lima
Geneci Borges Schiavon

Luiz Alberto dos Santos Domingues
Tiago Vieira Morais
Alexandro dos Santos Saraiva
Danielo Lima Calixto
Larri Beloni da Silva

Nara Dias dos Santos

Aldemir Radtke Bahr
Ivonete Bandeira Mendes
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2.071,77
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2.352,06
27.680,82
3.513,09
141,75
6.588,74
3.706,08 (%)
903,09
1.504,82
2.859,21
3.883,93 (¥
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821,94
12.000,00
6.100,00
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4.566,00
2.639,00
4.432,10
2.000,00
8.467,00
6.336,53
2.878,00
5.100,00
2.900,00
10.000,00
13.306,00
8.626,00
7.453,00
5.011,66
4.584,00
13.156,00
17.038,00
14.369,00
6.837,00
13.300,00
6.582,30
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(*) Credores com habilitacées ndo Jjulgadas

Claudiomar Treptow
Zilda Goncalves Ramalho
Neusa Porto da Rosa
Marcos Aurelio dos Passos Ramalho
Cloir Nunes
Nelson Mattos da Rosa
Dieferson Wickbold Jouglard
Eliane Nachtigall da Fonseca
Renato Rosa da Rocha
Edinei dos Santos Jouglard
Ana Paula Insaurriaga Alves
Daiane Soares dos Santos
Jodo Luis Ribeiro da Silveira
Ana Paula Ferreira
Joao Osvaldo de Avila
Leonel Cardoso Born
Mateus Machado Teixeira
Mateus Machado Teixeira
Santa Isaura Farias
Moises Avila da Rosa
Ernestina Beatriz de Barros Dias
Nara Regina Ribeiro Oliveira
Mara Rosane dos Santos Dutra
William dos Santos de Vasconcelos
Fabio Heinemann Radmann
Santa Isaura Farias
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1.500,00
8.700,00
4.000,00
5.500,00
7.000,00
3.500,00
30.000,00
50.000,00
3.500,00
7.100,00
7.600,00
3.991,55
25.271,27
10.813,29
4.386,00
3.408,41
15.705,00
7.960,89 (%)
1.960,04
3.000,00
6.000,00 (%)
34.000,00 (%)
7.660,83  (¥)
50.000,00  (¥)

TOTAL R$ 656.343,64
CREDORES COM GARANTIA REAL

Data Credor Valor sem atualizacao

16/06/2011 Caixa RS R$ 5.851.629,00

16/06/2011 Aladir Vitola Junior RS 92.457,97

TOTAL R$ 5.944.086,97

CREDORES COM PRIVILEGIO GERAL
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Airton Carre Chagas
Alaor Meirelles de Andrade
Alessandro Braga Alves
Caio Galli
Diogenes Nunes de Souza
Diogenes Nunes de Souza
Diogenes Nunes de Souza
Diogenes Nunes de Souza
Diogenes Nunes de Souza
Diogenes Nunes de Souza
Diogenes Nunes de Souza
Elfrida Stigger Vieria Maciel
Eloi Martins dos Santos
Fabricio Cagol
Getulio Jaques Junior
Getulio Jaques Junior
Jerson Luis Porto da Cunha
Jesus Emir Fonseca Aldrigui
Jesus Emir Fonseca Aldrigui
Lara Garcia Treptow
Lara Garcia Treptow
Lara Garcia Treptow
Lara Garcia Treptow
Lara Garcia Treptow
Lara Garcia Treptow
Marcelo Carvalho da Rosa
Marcos Siqueira da Cunha
Maria da Graga Beck
Paulo Moreira Morales
Renato Aith Barbara
Renato Sieburger de Medina
Silvane Peter Ebersol
Suzana Maria Rold Lena
Taina Ribeiro Carvalho
Ana Cristina Moraes Santos
Diogenes Nunes de Souza
Paulo Moreira Morales
Viviane Estrela Alves
Viviane Estrela Alves
Moyses Silva Barbara
Moyses Silva Barbara
Marlei Bittencourt da Silveira Filho
Viviane Estrela Alves
Ana Cristina Moraes Santos
Roberta Boeiro Campelo
Viviane Estrela Alves
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R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
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1.500,00
225,00
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593,25
525,00
763,18
684,90
950,47
1.119,47
853,44
982,50
853,44
658,92
435,00
1.117,95
1.294,00
1.995,90
1.050,00
7.500,00
7.710,00
765,00
9.756,10
1.270,05
1.800,00
1.050,00
600,00
453,83
169,58
1.923,99
310,77
3.707,88
7.500,00
1.200,00
1.198,79 (¥
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600,00
631,50
449,81
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14/01/2014 Ana Cristina Moraes Santos R$ 5.100,00 *)
01/08/2013 Ruchelle Vaz Porto Carré R$ 450,00
17/11/2011 Viviane Estrela Alves R$ 667,50
16/06/2011 Hamilton José Ribeiro Neto R$ 4.412,25 (*)

(*) Credores com habilitacées néao julgadas

TOTAL R$ 91629,72
QUIROGRAFARIOS
Data Credor Valor sem atualizacao
16/06/2011 Caixa Economica Federal R$ 531.529,36
16/06/2011 Plastpel Industria e Comércio de Plastico Ltda. RS 1.575.144,68
16/06/2011 Bradesco Est. Unif R$ 1.390.541,36
16/06/2011 Banco do Brasil S/A R$ 1.342.121,51
16/06/2011 Caixa RS R$ 1.213.237,57
16/06/2011 Fundopem R$ 758.484,02
16/06/2011 CEEE R$ 231.963,50
16/06/2011 CEEE R$ 33.963,51
16/06/2011 Aladir Vitola R$ 208.095,26
16/06/2011 Banco Coml. Do Uruguai R$ 166.485,86
16/06/2011 NBC Bank R$ 148.908,63
16/06/2011 Coop. De Crédito de L. Adm Assoc Sicredi R$ 115.872,77
16/06/2011 Trans. Macedo & Macedo Ltda. R$ 90.255,00
16/06/2011 Caixa Economica Federal RS 88.126,39
16/06/2011 Evaldina de Alexandre Lucas R$ 85.000,00
16/06/2011 Banco do Brasil S/A R$ 81.725,24
16/06/2011 Sulpet Plasticos Ltda. R$ 77.827,15
16/06/2011 Cirio Adm Valores Ltda. R$ 65.000,00
16/06/2011 Carlos Eloi Braga Ribeiro RS 55.000,00
16/06/2011 Mexichem Bidim Ltda. R$ 51.328,62
16/06/2011 Abastecedora Paulo Moreira R$ 43.793,25
16/06/2011 Dario Neves e Cia Ltda. R$ 42.129,00
16/06/2011 Carlos Rogério de Oliveira Medeiros R$ 34.377,35
16/06/2011 Sulfacas Ind e Com de Nav Ltda R$ 32.181,01
16/06/2011 Trans. F Transporte & Com Ltda. R$ 30.500,00
16/06/2011 Rio Sul Seguranca e Vigilancia Ltda. RS 26.455,49
16/06/2011 Tania Mara Konrad R$ 25.192,80
16/06/2011 Mauro Luis Argou & Cia Ltda. R$ 22.110,00
16/06/2011 Banco Toyota S/A RS 22.001,35
16/06/2011 Aladir Vitola Junior R$ 21.216,86
16/06/2011 Mauro Argou Marques R$ 20.526,25
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16/06/2011 Wagner Luiz Porto Feijo R$ 20.282,76
16/06/2011 Clean Plast ind e com Ltda. R$ 17.279,10
16/06/2011 Orlando Martins da Rosa & Filhos Ltda R$ 13.805,00
16/06/2011 DTL Transporte e Logistica Ltda. R$ 13.800,00
16/06/2011 Papiro Pet. Com. De Plasticos e pap. Ltda R$ 13.000,00
16/06/2011 Danielo Lima Calixto R$ 11.500,00
16/06/2011 Policlinica Pelotense Ltda. R$ 11.171,19
16/06/2011 Ederson Barros e Cia Ltda R$ 10.331,58
16/06/2011 Vitoplast Com. Mat. Plast. Ltda R$ 9.715,00
16/06/2011 Inplac Industria de Plasticos Ltda. R$ 8.543,58
16/06/2011 Iolanda Julieta Lima Vitola R$ 7.595,00
16/06/2011 Infasul Facas Industriais Ltda. R$ 7.478,69
16/06/2011 Janilson Munhos dos Santos RS 7.300,00
16/06/2011 Manoel F. Leite Assis da Rosa R$ 6.352,50
16/06/2011 I. R. Neutzling & Cia Ltda R$ 5.968,65
16/06/2011 Colortene Conc. Cor e ad. Ltda. R$ 5.963,20
16/06/2011 Ronei A. Zanol R$ 5.860,00
16/06/2011 Lopes e Abrao ltda R$ 5.845,00
16/06/2011 Resinova ind. E Com. De res. Ltda R$ 5.372,14
16/06/2011 Irmaos Jouglard Ltda. RS 5.119,24
16/06/2011 Cerealista Cisium Ltda R$ 4.258,05
16/06/2011 Sandro Luiz Schuch RS 4.063,04
16/06/2011 Comercial de Rolamentos Pelotas Ltda. R$ 3.828,78
16/06/2011 Liquigas Distribuidora Ltda. R$ 3.669,11
16/06/2011 Banco Real R$ 3.455,80
16/06/2011 Vandir Mendes Borges R3$ 3.454,00
16/06/2011 Thermofar Resisténcias Inds. Ltda. R$ 3.429,48
16/06/2011 Seasp-Serv. Esp. Seguranca Ltda. R$ 3.282,56
16/06/2011 Emerson dos Santos Hackbart R$ 3.069,00
16/06/2011 Marco Antonio Rovea R$ 2.996,26
16/06/2011 Met. Wagner Ltda R$ 2.984,00
16/06/2011 Rede Tché Farmacias R$ 2.978,46
16/06/2011 Abastecedora de Combustiveis Roguil Ltda. R$ 2.942,53
16/06/2011 Decorreias Prod. De Borrachas Ltda. R$ 2.382,46
16/06/2011 Erani Oliveira Rodrigues R$ 2.301,18 (%)

16/06/2011 Laser Material Elétrico Ltda. R$ 2.176,13
16/06/2011 R. G da Silva Pecas R$ 1.987,00
16/06/2011 Industria e Comércio de Telas Rio Branco Ltda R$ 1.887,75
16/06/2011 Processo Industrial Fabcric. Fit e M. Ltda R$ 1.872,98
16/06/2011 Osvaldo Behling R$ 1.820,00
16/06/2011 Coelho Com. E assist técnica Ltda R$ 1.762,00
16/06/2011 Polimatic Equip. Industriais Ltda. R$ 1.577,00
16/06/2011 Ferrago Sul ind. Com de ferros Ltda R$ 1.567,32
16/06/2011 Direcional Eletro Eletronica Ltda. R$ 1.555,00
16/06/2011 Itibere Andrade Rodrigues Junior R$ 1.548,00
16/06/2011 Met. Peter Ltda R$ 1.497,00
16/06/2011 Aristides Crestani Junior RS 1.257,85
16/06/2011 Lubrisul Distribuidora de Lubrificantes Ltda R$ 1.179,65

16/06/2011 Joao da Rosa Esteves R$ 1.150,00
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16/06/2011 Laborquimica Laboratorio de Analises Quimica Ltda. R$ 1.145,80
16/06/2011 Comercial Automotiva Ltda. R$ 1.120,00
16/06/2011 Sabrico Caminhées e Onibus Lta. R$ 7.675,15
16/06/2011 Cristal Form. Ind. E Com de Bem Ltda. R$ 1.068,32
16/06/2011 Gildo Oliveira & Cia Ltda. R$ 1.034,00
16/06/2011 Fabio Borges - ME R$ 1.020,00
16/06/2011 Impromet Ferragens e Ferramentas Ltda R$ 1.008,00
16/06/2011 Mecanica Kurtz Ltda. R$ 876,00
16/06/2011 GMS Automacao Coml Ltda R$ 828,31
16/06/2011 Luiz Eduardo Pereira R$ 824,35
16/06/2011 Aquarela Tintas Ltda. R$ 769,20
16/06/2011 Industrial Boituva de Bebidas Ltda. R$ 676,10
16/06/2011 Coropecas Com. De Rolamentos e Pecas Ltda. R$ 620,00
16/06/2011 Corope¢as Com. De Rolamentos e Pecas Ltda. R$ 544,42
16/06/2011 Servitel Com. Inst Redes e T. Ltda RS 428,20
16/06/2011 nanagas Com. E trasnportes Ltda. R$ 415,00
16/06/2011 Rolamentos Martins Ltda. RS 414,40
16/06/2011 Silveira Locagéo e Equip Transp Ltda. RS 385,00
16/06/2011 Borplast Borrachas e Plasticos Ltda. R$ 353,00
16/06/2011 José Henrique Prietsch R$ 350,00
16/06/2011 Nobre Com. De Correias e Eng. Ltda. R$ 315,95
16/06/2011 Josua dos Passos Mereb & Cia Ltda. R$ 275,00
16/06/2011 Petry Com. De maq agric Ltda. R3$ 263,15
16/06/2011 Waltemir Sequeira Pereira R$ 260,00
16/06/2011 Ferragem Lorenzet R$ 250,68
16/06/2011 Makena Maquinas e Equipamentos Ltda. R$ 243,10
16/06/2011 Soldmac Com de magq. Ltda R$ 241,50
16/06/2011 Safeweb Seg. Da informacéo Ltda. R$ 210,00
25/04/2012 Ruy Garigham Pinto R$ 461,85
16/06/2011 LN Comércio de Papeis Ltda R$ 16.617,60

(*) Credores com habilitacdes néo julgadas

TOTAL R$ 8.918.923,44

TOTAL GERAL R$ 15.688.860,88




